02

04

05

06

07

08

10

11

JK課HISTORY 2014-2023

JK課を知る5つのギモン

JK課のリアル

MADE by JK

JK課が選ぶ さばえのとっておき！

大人必読！JKのトリセツ

拝啓、JK課のみなさんへ 今だから伝えたいこと

JK課らしさって何？現役高校生座談会

私のJK課メモリー

あなたはどのタイプ？JK課診断

CONTENTS

参加希望の方は
こちらをご覧ください。

JK課の活動の様子は
インスタグラムで発信中！

@sabae_JK

JK課
新メンバー

募集中！

JK

ゆるいまちづくりの記録 10th Anniversary
鯖江市役所JK課

2014         2023

F
ro

m

	240314_JKbook_H1H4